autostrad igper [italia.  wree s weoienen

Societd per azioni TELEGR : ESERCIZIO AUTOSTRADE MILANO

- TELEF. : 02.3520.1
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento da parte di Holdmg Reti i TELEFAX . © 02.3520.222
Autostradali S.p.A. - )
Capitale Sociale € 622.027.000,00 interamente versato EM.;ISLITE-‘: m@m
e ?027.?1'7‘5%".5'22%?&'ﬁ%%:f"&?fl‘fgi’;“’viii%‘lﬁﬁf?.%?’%é&%‘;u%‘i° A T RIrT erltaliadtzmiiano@pec autosirade
‘Informazione e Controllo Traffico
PROVVEDIMENTI! SULLA CIRCOLAZI_ONE AUTOSTRADALE
TRASMISSIONE ORDINANZA N. 488
Spettabili :" ASPIIT2/24.08.2210002014/EY
e PREFETTURE '
e PROVINCE ;
¢ COMUNI 2A24062200029142000000
e SS.U.Em. 118

* DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA
SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADALI
UFFICIO TERRITORIALE DI MILANO

“SEZIONI POLIZIA STRADALE
COMANDO CARABINIERI
COMANDO PROV.LE VV.FF.

AREE DI SERVIZIO
TESTATE GIORNALISTICHE

e INFORADIO

. ASSOCIAZIONITRASPORTATORI

ORGANIZZAZIONIS.S.M,
DIREZIONI DI TRONCO -
SOCIETA’ INTERCONNESSE
SOCIETA’ AEROPORTUALI
SOCIETA’ TRASPORT! PUBBLICI
CENTRO ESERCIZIO MI 2
AD/DCOP/CDV/MVB

- LORO SEDI

e MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI .
uit.bologna@pec.mit. gov.it

® & o o o o ® 6 e o o

OGGETTO: AUTOSTRADA A4 TORINO - TRIESTE

LAVORI DI COMPENTENZA DELLA SOCIETA’ MILANO SERRAVALLE.
a CHIUSURA NODO AUTOSTRADALE

- Pag. 1



autostradeffoer litaiia"

Socieilh poe arlont

Ordinanza n°488

Il sottoscritto Lorenzo Zucchini - Responsabile Esercizio del 2° Tronco, considerato che per

consentire i lavori di cui all'oggetto si renderd necessario chiudere il Bivio A4/A52 Tangenziale
nord km 138+000:

* visto I'art. 6 del Codice della strada;

e visti gli-articoli di cui al Titolo Il Capo 1 paragrafo 2 del regolamento per I'esecuzione del
Codice della Strada;

® visto il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti del 10-07-2002 “Disciplinare tecnico
relativo agli schemi segnaletici da adottare per il segnalamento temporaneo”;

**ORDINA**

La chiusura del bivio A4/AS2, con le seguenti modalita -

! ‘ _

L v" Bivio A4/A52 Tangenziale nord : chiusura del ramo di allacciamento per il traffico
i

i

proveniente da Torino sulla A4 Torino/Trieste e diretto sulla AS2 Tangenziale nord in
direzione Bologna, dalle ore 22:00 del 27-06-2022 alle are 05:00 del 28-06-2022;

—

| suddetti lavori saranno realizzati secondo quanto prescrittc dal succitato Decreto .
Ministeriale. .
2 Le limitazioni, gli obblighi ed i divieti di cui al precedente punto 2 della presente Ordinanza’

saranno resi noti agli utenti mediante I"apposizione dei prescritti segnali previsti dal Codice
della Strada. '

3l E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente ordinanza.

Pag.2




-auf&&stmdeﬂper litalia®

Eociclh pre wyfont

PERCORSO ALTERNATIVO CONSIGLIATO :

* Da Torino per AS52/Tangenziale nord : uscire dallo svincolo di Sesto San Giovanni
proseguendo su via Galileo Galilei, Viale Valtellina con successivo rientro in A52 tangenziale
nord in direzione della A51 tangenziale est di Milano in direzione Bologna dallo svincolo di
Sesto San Giovanni V.le italia; '

. In caso di condizioni meteo avverse, le suddette chiusure potrebbero essere posticipate
alla prima notte disponibile.

Al fine di limitare il pib possibile disagi al traffico, si invitano gli Enti in indirizzo alla
massima divulgazione della suddetta notizia.

t Vi informiamo inoltre che apposita segnaletica verra posizionata lungo i percorsi alternativi
sopra indicati.

Novate Milanese Ii 24-06-2022

IN CASO DI TRASMISSIONE NON ANDATA A BUON FINE CONTATTARE IL MITTENTE 02/3520.279}273

Pag. 3

-



